
UCHWAŁA NR II/2/20 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w Statucie Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się następującą zmianę w Statucie Państwowej Uczelni Stanisława Staszica 

w Pile: 

1) w § 14 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opiniowanie sprawozdania z  wykonania planu rzeczowo-finansowego 

Uczelni;”; 

2) w § 37 dodaje  się ust. 4-6 w brzmieniu: 

„4. W wyjątkowych sytuacjach, zwłaszcza związanych z zagrożeniem zdrowia 

i życia, przewodniczący senatu może zarządzić zdalne przeprowadzenie 

posiedzenia. 

5. Środki komunikacji ustala każdorazowo przewodniczący z zastrzeżeniem, że nie 

wymagają one ponoszenia kosztów przez odbiorców i są one udostępniane zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa oraz zapewniają w szczególności: 

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między jego uczestnikami, 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy 

posiedzenia mogą wypowiadać się w jego toku 

- z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa. 

6. Rektor może w drodze zarządzenia określić systemy, dla których właściwy dział 

administracji zapewni wsparcie techniczne.”. 

3) w § 126 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W skład uczelnianej komisji dyscyplinarnej do spraw nauczycieli akademickich 

wchodzi sześciu nauczycieli akademickich, w tym co najmniej jeden zatrudniony 

na stanowisku profesora lub profesora uczelni, oraz dwóch przedstawicieli 

studentów, spośród kandydatów przedstawionych przez organ uchwałodawczy 

samorządu studenckiego.”. 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

stanowiący załącznik do uchwały, zawierający zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą 

oraz uchwałami Senatu PUSS w Pile nr: XXXIX/196/19 z dnia 24.09.2019 r., 

XLIII/205/19 z dnia 19.12.2019 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 


